Администрация Рыбинского муниципального района
Управление образования

ПРИКАЗ

от27.03.2018 № 32-02-03/42

О направлении детей для зачисления
в образовательные организации,
реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования

На основании Постановления администрации Рыбинского
муниципального района от 05.05.2016 № 465 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений о постановке на учет для зачисления в образовательную
организацию, реализующую основную общеобразовательную программу
дошкольного образования (детские сады)» и в целях организации
предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить для зачисления в образовательные учреждения, реализующие
основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
детей согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела
общего и дошкольного образования администрации Рыбинского
муниципального района Е. В. Егачев)

Начальника управления образовани И.А. Трофимова

[АИСДОУ у2.0] Результат автоматического комплектования от 27 марта 2018 г. ... Стр. 1 из 1

Результат автоматического комплектования от 27 марта 2018 г. 17:02:16

Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников п.
Судоверфь "Солнышко"

Дата и время регистрации

01 03.2017 15:3303

Индивидуальный номер

29-201 70301 1 533-562393

Льгота

2

Дата рождения

25.11.2016
Группа

1-1.5 Общеразвивающая

Желаемый год

2018

Ь1:1:р://а1зёои.уагс1оис1.ггг/доид/сотр1е1;10п/ге§151;ег/5Ьо'№/6764/?с1еаг_пате=(1о 27.03.2018